
ZARZĄDZENIE NR 136/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki na terenie Gminy Dukla, 
w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 pażdziernika 2023 roku 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, 

Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Dukla koordynatorem gminnym do spraw informatyki odpowiedzialnym za szkolenie 
i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na terenie 
Gminy Dukla w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 roku, ustanawia Janusza Krowickiego i Andrzeja Śliwińskiego. 

2. Zadania koordynatora gminnego do spraw informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały Nr 63/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z  dnia 17 sierpnia 2023 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

Id: 1F41986A-0471-422D-BF47-1BD0D64FAD14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


